Universidade Estadual de Campinas
www.prdu.unicamp.br
Fone: (19) 3521-4719

Portaria Interna PRDU nº 002/2018

A Pró-Reitora de Desenvolvimento Universitário – PRDU, Profa. Dra. Marisa Masumi
Beppu, no uso de suas atribuições legais, designa os seguintes membros para compor o
Comitê ad hoc de certificação das estruturas de funcionamento dos Órgãos e Unidades
da UNICAMP instituído pela Portaria Interna PRDU 002/2017.

- Prof. Dr. Oswaldo Gonçalves Junior

- Daiane Soraya de Lima

- Elias Borges de Athayde Drummond

- Eloisa Caldeira Duraes

- Guilherme Gonçalves Capovilla

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, de 21 de março de 2018.

Profa. Dra. Marisa Masumi Beppu
Pró-Reitora de Desenvolvimento Universitário

http://www.prdu.unicamp.br/
http://www.prdu.unicamp.br/